[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	12
	»
	декабря
	2019
	г.

	№
	 70

	п. Карымкары

О  внесении  изменений  в решение

Совета  депутатов сельского  поселения

Карымкары от  30.11.2015 № 106 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Карымкары»

В целях  приведения  муниципального  нормативно-правового  акта в   соответствии со ст.184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:
1. Внести  в Приложение к решению Совета  депутатов сельского поселения Карымкары от  30.11.2015 № 106 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Карымкары» следующие  изменения:

1.1. Абзац 5 подпункта 4 пункта 3 Приложения изложить в следующей редакции:

«распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов либо по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов и (или) по целевым статьям (государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период), а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов в случаях, установленных соответственно настоящим Кодексом, законом субъекта Российской Федерации, муниципальным правовым актом представительного органа муниципального образования»;

1.2. Подпункт 4 пункта 3 Приложения добавить  абзацами следующего  содержания:

«11) ведомственная структура расходов бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период), за исключением бюджетов государственных внебюджетных фондов
12) объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов и (или) предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в очередном финансовом году (очередном финансовом году и плановом периоде);
13) иные показатели местного бюджета, установленные муниципальным правовым актом представительного органа муниципального образования».
2. Обнародовать Решение путем размещения на официальном сайте сельского  поселения Карымкары в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после официального обнародования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары                                                           Ф.Н. Семёнов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

 сельского поселения Карымкары                                                                         Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                               А.В. Усольцева

Начальник финансово-экономического отдела
администрации сельского поселения Карымкары                                               О.В.Капаева

PAGE